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To,

The Board of Directors,
Diana Tea Company Limited

38, Lalbazar Street
l(o ll<kata-700001

Wc have reviewed the results of t)iana Tea Cornpany Limited (the "Company")for the quarter ended iune 30,

2015 which are included in the accompanying'statement of Standalone Unaudited Results and Assets &

Liabilitles for the quarter and six rnonths ended 3Oth June, 2O!5'( the "statement"), except for the disclosures

regarding'publlc Shareholding'anrl'Prcmoter and promoter Group Shareholding'which have been traced

from disclosures made by the Managernent but have neither been reviewed nor been audited by us. The

Statc.rnent has been prepared by the Company pursuant to clause 41, of the Listing Agreement with the stock

exc-hanges in lndia, which has been initiated by us for identiflcation purposes. This statement is the

responsibility of the company's management and has been approved by the Board of Directors" Our

responsibility is to issue a report on the statement based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 241-0, "Review of

lnterirn Financial lnformation performed by the lndependent Auditor of the entity" issued by the institute of

chlrtercd accountants of lndia. This standard requires that we plan and perform the review to obtain

mrlcierate:lssurance as to whetl'rer the financial statements are free of material misstatement. A review is

limiteii primarily to inquiries of conrpany personnel and an analytical procedure applied to financial data and

thus provides less assurance than an audit. We have not performed an audit and, accordingly, we do not

txl)rrisr, ,rn attdit oprnion.

fvi: lrarve only traced the disclosures regarding'Public Shareholding'and'Promoter Group Shareholding'in the

5t,itr:ritrrnt froin tlre disclosures made by the management and are, therefore, not expressing a review opinion

thut ci..,n"

r,Vi: draw your attentiorr to the Note 4 on the statement, regarding non ascertainment/non provisioning of

incorrrr: rax liability (curre nt and deferred) during the quarter ended 3Oth June 201,5, which is not in accordance

yrirh accctunting standa rc) 22- accr:unting for taxes on income as notified in companies (accounting standard)

ruics, 2A06. The impact of such non ascertainnrent/non provisioning on the loss and earnings per share for the

quarter ended June 30,2015 and on the capital employed on that date is presently not ascertainable.

Based on our review conducted as above, except for the indeterminate effects of the matters referred to in
paragraph 4 above, nothing has come to our attention that causes us to believe that the statement has not

beren 1:repared in all material respects in accordance with the applicable accounting standards notified

pursuant to the Companies ( Accounting Standards ) rules, 2006 as per section 133 of the Companies Act, 2013

read with rule 7 of the cornpanies ( Accounts ) rules 201,4 and other recognized accounting practices and

policigs, and has not disclosed the information required to be disclosed in terms of clause 4t of the listing

agreoment including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatements.
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